
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 59 GODINA: XLVII DANA: 12. prosinca 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list grada 
Subotice», broj 47/2011) i članka 40., čl. 41. i čl. 44. Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007 i 34/2010-odluka US i 54/2011), Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na sjednici održanoj 
dana 12. 12. 2011. godine, donijelo je: 
 

RJEŠENJE 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA 

ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE KELEBIJA 
ODRŽANIH DANA 11. PROSINCA 2011. GODINE 

 
I. 

Utvrđuju se rezultati izbora za članove Skupštine mjesne zajednice Kelebija, održanih dana 11. prosinca 
2011. godine. 

 
II. 

Temeljem izbornoga materijala, utvrđeno je: 
-  da ima upisanih birača u birački popis: 1.921 
-  da je glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi u izvadcima iz biračkog popisa)   
 na biračkom mjestu: 878 
- izvan biračkog mjesta (kod kuće)   20 
-  da je predano ukupno glasačkih listića: 1.921  
-  da je neupotrijebljeno glasačkih listića: 1.043 
-  da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića: 878  
-  da je bilo nevažećih glasačkih listića:  11 
-  da je bilo važećih glasačkih listića:  867 
-  da su pojedine izborne liste dobile sljedeći broj glasova i mandata: 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 2 – Broj 59                                                 Službeni list Grada Subotice                                         12. prosinca 2011. 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje 
je dobila izborna 
lista 

 
1. 

DEMOKRATSKA 
STRANKA –
DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI 

 
 

88 

 
 

1 

 
2. 

DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE-
SLOBODAN MILOŠEV 

 
133 

 
3 

 
3. 

SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA – TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 
78 

 
1 

 
4. 

SAVEZ 
VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – PETER 
BLAU  

 
325 

 
7 

 
5. 

GRUPA GRAĐANA 
ISTVÁN  ANTAL – 
ISTVÁN  ANTAL 

 
116 

 
2 

 
6. 

SRPSKA RADIKALANA 
STRANKA 

 
10 

 
0 
 

 
7. 
 

SOCIJALISTIČKA 
PARTIJA SRBIJE – 
MILENKO ALEKSIĆ 

 
85 

 
1 

 
8.  

SDPS-URS – SLAVKO 
MAMUŽIĆ 

 
32 

 
0 

 
III. 

 
Ovo Rješenje objavljuje se u “ Službenom listu grada Subotice”. 

 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga Rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora 

Izbornom povjerenstvu Grada u roku od 24 sata od sata objavljivanja u Službenom listu grada.  
 
Broj: I – 013 - 97/2011 - 1 
Dana: 12. prosinca 2011. godine 
IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
ZAMJENIK PREDSEDNIKA 
Antal Szabó Batancs, dipl. pravnik v. r. 

 
Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list grada 

Subotice», broj 47/2011) i članka 40., čl. 41. i čl. 44. Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007 i 34/2010-odluka US i 54/2011), Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na sjednici održanoj 
dana 12. 12. 2011. godine, donijelo je: 

RJEŠENJE 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA 

ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE PJEŠČARA 
ODRŽANIH DANA 11. PROSINCA 2011. GODINE 

 
I. 

Utvrđuju se rezultati izbora za članove Skupštine mjesne zajednice Pješčara održanih dana 11. prosinca 
2011. godine. 

 
II. 

Temeljem izbornoga materijala, utvrđeno je: 
-  da ima upisanih birača u birački popis: 5.310 



12. prosinca 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 59 – Stranica 3 

-  da je glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi u izvadcima iz biračkog popisa)  
 na biračkom mjestu  1.766 
- izvan biračkog mjesta (kod kuće) 12 
-  da je predano ukupno glasačkih listića: 5.308 
-  da je neupotrijebljeno glasačkih listića: 3.542 
-  da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića: 1.765 
-  da je bilo nevažećih glasačkih listića: 33 
-  da je bilo važećih glasačkih listića:  1.732 
-  da su pojedine izborne liste dobile sljedeći broj glasova i mandata: 
 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje 
je dobila izborna 
lista 

 
1. 

DEMOKRATSKA 
STRANKA – 
DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI 

 
237 

 
2 

 
2. 

DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE –
ALEKSANDAR 
RANKOVIĆ 

 
279 

 
3 

 
3. 

SOCIJALISTIČKA 
PARTIJA  
SRBIJE –  BILJANA 
BOROŠ  

 
131 

 
1 

 
4. 

SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE –  
MIRKO RIŽANJI  

 
131 

 
1 

 
5. 

SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – ATTILA 
PATOCSKAI 

 
335 

 
4 

 
6.  
 

LIGA 
SOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE – NENAD 
ČANAK 

 
 

98 

 
 

1 

 
7. 

KOMUNISTIČKA 
PARTIJA 

 
53 

 
0 

 
8.  

SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA – TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 
212 

 
2 

 
9.  

GRUPA GRAĐANA 
DUGA –  BÉLA BERKES 

 
117 

 
1 

 
10. 

DEMOKRATSKA 
STRANKA 
VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA –
DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA HRVATA – 
LAJOŠ SABO 

 
 
 

57 

 
 
 

0 
 

 
11. 

SRPSKA RADIKALNA 
STRANKA – JEFTA 
EREĐIN 

 
13 

 
0 

 
12 

LIBERALNO 
DEMOKRATSKA 
PARTIJA – ROBERT 
KOVAČ 

 
69 

 
0 

 
 



Stranica 4 – Broj 59                                                 Službeni list Grada Subotice                                         12. prosinca 2011. 

III. 
Ovo Rješenje objavljuje se u “ Službenom listu grada Subotice”. 

 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga Rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora 

Izbornom povjerenstvu Grada u roku od 24 sata od sata objavljivanja u Službenom listu grada.  
 
Broj: I – 013 - 97/2011 - 2 
Dana: 12. prosinca 2011. godine 
IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
ZAMJENIK PREDSEDNIKA 
Antal Szabó Batancs, dipl. pravnik v. r. 

 
Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list grada 

Subotice», broj 47/2011) i članka 40., čl. 41. i čl. 44. Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007 i 34/2010-odluka US i 54/2011), Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na sjednici održanoj 
dana 12. 12. 2011. godine, donijelo je: 
 

RJEŠENJE 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA 

ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE BAJMOK 
ODRŽANIH DANA 11. PROSINCA 2011. GODINE 

 
I. 

Utvrđuju se rezultati izbora za članove Skupštine mjesne zajednice Bajmok, održanih dana 11. prosinca 
2011 godine  

II. 
Temeljem izbornog materijala, utvrđeno je: 
-  da ima upisanih birača u birački popis: 6.879 
-  da je glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi u izvadcima iz biračkog popisa)  
  na biračkom mjestu: 3.161 
- izvan biračkog mjesta (kod kuće):  29 
-  da je predano ukupno glasačkih listića: 6.875 
-  da je neupotrijebljeno glasačkih listića: 3.714 
-  da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića: 3.161 
-  da je bilo nevažećih glasačkih listića: 78 
-  da je bilo važećih glasačkih listića:  3.083 
-  da su pojedine izborne liste dobile sljedeći broj glasova i mandata: 
 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje 
je dobila izborna 
lista 

 
1. 

DEMOKRATSKA 
STRANKA – 
DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI 

 
 

337 

 
 

2 

 
2. 

DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE – 
VUJADIN RAJŠIĆ 

 
324 

 
2 

 
3. 

SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA – TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 
475 

 
3 

 
4. 
 

SRPSKA 
DEMOKRATSKA 
STRANKA – ŽARKO 
GRANULIĆ       

 
272 

 
1 

 
5. 
 

SOCIJALISTIČKA 
PARTIJA SRBIJE – 
MILUTIN KOSANOVIĆ 

 
305 

 
2 
 



12. prosinca 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 59 – Stranica 5 

 
6. 
 

UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE – 
SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE – 
DANIJELA TOMIĆ 

 
284 

 
2 
 
 

 
7. 
  

SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – JENŐ 
MAGLAI 

 
692 

 
4 

 
8. 
 

LIGA 
SOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE – NENAD 
ČANAK 

 
94 

 
0 

 
9. 
 

SRPSKA RADIKALNA 
STRANKA – NIKOLA 
LALIĆ 

 
43 

 
0 

 
10. 
 

BUNJEVAČKA 
NARODNA LISTA – 
BRANKO POKORNIĆ 

 
194 

 
1 

 
11. 
 

KOMUNISTIČKA 
PARTIJA  

 
35 

 
0 

 
12. 
 

LIBERALNO 
DEMOKRATSKA 
PARTIJA – MARINA TOT          

 
28 

 
0 

 
III. 

Ovo Rješenje objavljuje se u “ Službenom listu grada Subotice”. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga Rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu Grada u roku od 24 sata od sata objavljivanja u Službenom listu grada.  
 
Broj: I – 013 - 97/2011 - 3 
Dana: 12. prosinca 2011. godine 
IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
ZAMJENIK PREDSEDNIKA 
Antal Szabó Batancs, dipl. pravnik v. r. 

 
Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list grada 

Subotice», broj 47/2011) i članka 40., čl. 41. i čl. 44. Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007 i 34/2010-odluka US i 54/2011), Izborno povjerenstvo Grada Subotice, na sjednici održanoj 
dana 12. 12. 2011. godine, donijelo je: 
 

RJEŠENJE 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA 

ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE MIŠIĆEVO  
ODRŽANIH DANA  11. PROSINCA 2011. GODINE 

 
I. 

Utvrđuju se rezultati izbora za članove Skupštine mjesne zajednice Mišićevo, održanih dana 11. prosinca 
2011. godine. 

 
II. 

Temeljem izbornoga materijala, utvrđeno je: 
-  da ima upisanih birača u birački popis: 363 
-  da je glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi u izvadcima iz biračkog popisa)   
  na biračkom mjestu: 224  
- izvan biračkog mjesta (kod kuće): 7  
-  da je predano ukupno glasačkih listića: 363 



Stranica 6 – Broj 59                                                 Službeni list Grada Subotice                                         12. prosinca 2011. 

-  da je neupotrijebljeno glasačkih listića: 139 
-  da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića: 224  
-  da je bilo nevažećih glasačkih listića: 4 
-  da je bilo važećih glasačkih listića: 220 
-  da su pojedine izborne liste dobile sljedeći broj glasova i mandata: 
 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje 
je dobila izborna 
lista 

 
1. 

SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE – PERO 
ŠUNJKA  

 
100 

 
4 

 
2. 

GRUPA GRAĐANA DOM 
KULTURE MIŠIĆEVO  

 
120 

 
5 

 
III. 

Ovo Rješenje objavljuje se u “ Službenom listu grada Subotice”. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga Rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu Grada u roku od 24 sata od sata objavljivanja u Službenom listu grada.  
 
Broj: I – 013 - 97/2011 - 4 
Dana: 12. prosinca 2011. godine 
IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
ZAMJENIK PREDSEDNIKA 
Antal Szabó Batancs, dipl. pravnik v. r. 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE 

ZAJEDNICE KELEBIJA ODRŽANIH DANA 11. PROSINCA 2011. GODINE ..........................................1 
2. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE 

ZAJEDNICE PJEŠČARA ODRŽANIH DANA 11. PROSINCA 2011. GODINE .........................................2 
3. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE 

ZAJEDNICE BAJMOK ODRŽANIH DANA 11. PROSINCA 2011. GODINE ............................................4 
4. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE 

ZAJEDNICE MIŠIĆEVO ODRŽANIH DANA 11. PROSINCA 2011. GODINE..........................................5 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 
 


